
POSTANOWIENIE NR 44/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubichowo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Lubichowo, ustalony 
uchwałą Nr XLII/249/2018 Rady Gminy Lubichowo z dnia 23 maja 2018 r. w sprawie podziału gminy 
Lubichowo na stałe okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dziennik Urzędowy Województwa  Pomorskiego z 2018 r. poz. 2264) zmieniona 
postanowieniem nr 5/2022 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dziennik 
Urzędowy Województwa  Pomorskiego z 2022 r. poz. 530). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lubichowo, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lubichowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lubichowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Gdańsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubichowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A78C07-34B8-483E-B54E-E0A8C0327796. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 44/2023 

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lubichowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Mościska, Szteklin 1 
2 Bietowo 1 
3 Budy, Lipinki Królewskie, Zielona Góra 1 

4 
Lubichowo ulice: 6 Marca, Czereśniowa, Jabłoniowa, Jagodowa, Księdza 

Lorenza, Malinowa, Poziomkowa, Północna, Starogardzka (numery 
parzyste), Wiśniowa, Wybudowanie od numeru 1 do numeru 28 

1 

5 Lubichowo ulice: Dworcowa, Jeziorna, Krótka, Lipowa, Wdecka, 
Wybudowanie numeru 29 do numeru 39 1 

6 
Lubichowo ulice: Akacjowa, Brzóski, Leśna, Polna, Skowronka, 

Spacerowa, Wybudowanie od numeru 40 do numeru 70 oraz 
miejscowości Młynki i Wilcze Błota 

1 

7 Lubichowo ulice: Brzozowa (numery parzyste), Jana Pawła II, 
Kasztanowa, Sosnowa, Wichrowa, Wrzosowa, Zblewska 1 

8 Lubichowo ulice: Parkowa, Pogodna, Mikołaja Reja, Słoneczna, 
Starogardzka (numery nieparzyste), Wybudowanie od numeru 71 1 

9 Lubichowo ulice: Konopnickiej, Mickiewicza, Orzeszkowej, Podgórna, 
Prusa, Sienkiewicza, Wesoła 1 

10 Zelgoszcz ulice: Bosa, Główna (numery nieparzyste), Wybudowanie od 
numeru 68 1 

11 Zelgoszcz ulice: Księdza Bony, Główna (numery parzyste), 
Wybudowanie od numeru 1 do 67 1 

12 Lasek, Mermet, Smolniki, Szlaga, Wda, Wdecki Młyn 1 

13 

Krępka, Krępki, Ocypel od nr 1 do końca oraz Ocypel ulice: Bagienna, 
Browarowa, Dworcowa, Grzybowa, Kociewska (numery parzyste), 

Kościelna, Krótka, Leśna, Lubichowska, Osiedle Redanse Południowe, 
Osiedle Redanse Północne, Osiedle Zielony Zakątek, Przylesie, 

Składnicowa, Szkolna, Wrzosowa, Wschodnia, osada leśna Ocypel 

1 

14 

Ocypel ulice: Brzozowa, Harcerska, Jeziorna, Kociewska (numery 
nieparzyste), Łąkowa, Osiedle Za Jeziorem, Polna, Słoneczna, Sosnowa, 
Spacerowa, Stolarska, Świerkowa, Turystyczna, Jana Pawła Warmbier, 

Wczasowa, Wybudowanie, Zakładników, Zielona 

1 

15 Baby, Osowo Leśne, Sowi Dół 1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1A78C07-34B8-483E-B54E-E0A8C0327796. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T09:31:35+0200
	Mariusz Nowicki




